
TSG Schkeuditz Abt. Ski                                     Schkeuditz, den 22.06.2019

       26. Schkeuditzer Auenwaldlauf

    offizielle Ergebnisliste

195

       gestartet: 188

187

Platz Start-nr. Laufzeit Name Vorname AK Gemeinschaft

Schüler U 8 weibl. Pokalwertung

1 391 00:04:18 Mannewitz Katharina w U 8 TSG Schkeuditz Ski

2 385 00:04:20 Klara Jahn w U 8 Leichtathletikclub Schkeuditz

3 379 00:05:15 Seifert Mathea w U 8 Schkeuditz

4 388 00:05:49 Judersleben Nora w U 8 TSG Schkeuditz Verrückte Turnschuhe

5 383 00:06:01 Kühn Florentine w U 8 SV Liebertwolkwitz

Schüler U 8 männl. Pokalwertung

1 393 00:04:03 Reidys Rudi m U 8 SV Trebsen

2 397 00:04:17 Zenker Santino m U 8 SC DHfK Leipzig

3 396 00:04:26 Blumenstein Nico m U 8 SV Trebsen

4 399 00:05:26 Enger Ferdinand m U 8 Schkeuditz

ohne 398 00:03:51 Jahn Oskar m U 10 SV Klitzschen 1920

Schülerinnen U 10 (W 8/ 9) Pokalwertung

1 213 00:09:49 Franke Magdalena w U 10 Leichtathletikclub Schkeuditz

2 212 00:10:54 Fillo Elisa w U 10 TSG Schkeuditz Ski

3 298 00:11:06 Sommer Lavinia w U 10 Leipzig

4 296 00:11:17 Mende Pauline w U 10 TV zu Plagwitz

5 228 00:12:33 Weidlich Marleen w U 10 TSG Schkeuditz Ski

6 257 00:12:42 Reidys Mona w U 10 SV Trebsen

7 206 00:12:44 Müller Lena w U 10 Leichtathletikclub Schkeuditz

8 258 00:13:13 Herfurth Tess w U 10 SV Trebsen

9 208 00:13:25 Müller Marit Johanna w U 10 TSG Schkeuditz Ski

10 227 00:13:44 Dähnert Keana w U 10 Leichtathletikclub Schkeuditz

Schüler U 10 (M 8/ 9) Pokalwertung

1 272 00:09:05 Arlt Leandro m U 10 Leichtathletikclub Schkeuditz

2 274 00:09:11 Zieger Ole m U 10 Hohburger SV 1990

3 276 00:09:41 Kolbe Mika m U 10 SV Trebsen

4 280 00:09:48 Günther Friedrich m U 10 SV Liebertwolkwitz

5 275 00:09:55 Blumenstein Manoel m U 10 SV Trebsen

6 279 00:10:52 Bageritz Robert m U 10 TSG Schkeuditz Ski

7 278 00:11:09 Sievert Johann m U 10 Leichtathletikclub Schkeuditz

8 270 00:11:11 Koch Oskar m U 10 SV Eintracht Schkeuditz

9 277 00:11:19 Zeidler Niklas m U 10 Delitzsch

10 269 00:12:05 Besenhardt Yunus m U 10 SG Grün-Weiss Pretzsch

11 273 00:13:19 Poschmann Luca m U 10 TSG Schkeuditz Verrückte Turnschuhe

12 271 00:13:43 Lange Louis m U 10 Leichtathletikclub Schkeuditz

       gemeldet:

       im Ziel:

800 m

800 m

2 km

2 km
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Platz Start-nr. Laufzeit Name Vorname AK Gemeinschaft

Schülerinnen U 12 (W 10/ 11) Pokalwertung

1 263 00:09:14 Goldbach Naja w U 12 Leichtathletikclub Schkeuditz

2 295 00:09:19 Richter Emma w U 12 SV Chemie Nünchritz

3 261 00:10:27 Zenker Carmen w U 12 SC DHfK Leipzig

4 266 00:10:44 Gebauer Lea w U 12 Leichtathletikclub Schkeuditz

5 267 00:10:48 Szalóki Zoey-May w U 12 TSG Schkeuditz Ski

6 268 00:10:50 Weidlich Annabell w U 12 TSG Schkeuditz Ski

7 265 00:11:05 Panning Anastasia w U 12 Leichtathletikclub Schkeuditz

8 264 00:12:35 Winter Annalena w U 12 Leichtathletikclub Schkeuditz

9 262 00:13:55 Schneeweiß Yasmin w U 12 Leichtathletikclub Schkeuditz

ohne 48 00:11:03 Haberland Eva w U 14 Schkeuditz

Schüler U 12 (M 10/ 11) Pokalwertung

1 281 00:08:26 Barth Yannick m U 12 SG Grün-Weiss Pretzsch

2 292 00:09:25 Zeh Jonas m U 12 SV Liebertwolkwitz

3 291 00:09:26 Meiler Florus m U 12 SV Liebertwolkwitz

4 286 00:09:47 Schmidt Rubert m U 12 SG Grün-Weiss Pretzsch

5 297 00:09:56 Mende Friedrich m U 12 LTC

6 294 00:10:03 Schwonburg Claudius m U 12 Leipzig

7 287 00:10:12 Schiller Adrian m U 12 Leichtathletikclub Schkeuditz

8 299 00:10:22 Poenicke Aiko m U 12 Glauchau

9 293 00:10:40 Dittfach Johannes m U 12 SV Liebertwolkwitz

10 282 00:10:47 Seifert Levi m U 12 Schkeuditz

11 259 00:10:51 Besenhardt Sabri m U 12 SG Grün-Weiss Pretzsch

12 285 00:10:57 Haberland Toni m U 12 Schkeuditz

13 288 00:11:07 Sommer Hugo m U 12 Leichtathletikclub Schkeuditz

14 284 00:11:10 Koch Rocco m U 12 Leichtathletikclub Schkeuditz

15 283 00:11:53 Krämer Nils m U 12 Leichtathletikclub Schkeuditz

15 289 00:11:53 Scheibner Max m U 12 Leichtathletikclub Schkeuditz

17 290 00:12:25 Poschmann Jannis m U 12 TSG Schkeuditz Verrückte Turnschuhe

Fitnesslauf Damen

1 180 00:32:23 Blumenstein Alice W 35 SV Trebsen

2 183 00:33:02 Haberland Kerstin W 45 Schkeuditz

3 188 00:33:15 Klimaszyk Heike W 50 Leichtathletikclub Schkeuditz

4 199 00:34:25 Koch Nicole W 35 Schkeuditz

5 508 00:36:08 Kiesche Vivien W 20 Bullshit Dölzig

6 517 00:36:54 Neumann Susann W 20 Hoffnungszentrum Schkeuditz

7 513 00:37:02 Herfurth Kathleen W 40 SV Trebsen

8 181 00:37:18 Scheibner Anja W 40 Leichtathletikclub Schkeuditz

9 182 00:38:00 Poenicke Gunda W 40 Glauchau

10 187 00:38:05 Krämer Liana W 45 Leichtathletikclub Schkeuditz

11 516 00:40:27 Kluge Ina W 55 SC DHfK Leipzig

12 198 00:45:59 Beyer Claudia W 35 Leichtathletikclub Schkeuditz

Fitnesslauf Herren

1 514 00:21:36 Straube Mike M 20 Bundespolizei

2 507 00:32:08 Kriemig Marco M 45 Freiluft Fitness

3 515 00:32:17 Münch Dirk M 45 Kulkiflitzer

4 511 00:33:46 Tamm-BendixenUlf M 45 TSG Schkeuditz

5 200 00:34:26 Koch Sebastian M 35 Eintracht Schkeuditz

6 194 00:35:02 Haberland Hendrik M 50 Schkeuditz

7 195 00:38:13 Straßburger Dirk M 45 Schkeuditz

6 km

2 km

2 km

6 km
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Platz Start-nr. Laufzeit Name Vorname AK Gemeinschaft

Schülerinnen U 14 (W 12/ 13) Pokalwertung

1 55 00:30:16 Lange Laura w U 14 Hohburger SV 1990

2 44 00:30:40 Scheibner Ronja w U 14 Leichtathletikclub Schkeuditz

3 5 00:31:52 Zeidler Anna w U 14 Delitzsch

4 23 00:34:34 Arlt Nina w U 14 Leichtathletikclub Schkeuditz

5 25 00:34:36 Meißer Celina w U 14 Leichtathletikclub Schkeuditz

6 50 00:36:59 Kästner Mirja w U 14 TSG Schkeuditz Ski

7 75 00:38:02 Reidys Rosalie w U 14 SV Trebsen

8 56 00:41:11 Blumenstein Elisa w U 14 SV Trebsen

9 509 00:41:12 Herbahn Isbjörk w U 14 SV Liebertwolkwitz

10 51 00:42:19 Kramer Leni w U 14 Hohburger SV 1990

11 49 00:57:52 Fillo Maria w U 14 TSG Schkeuditz Ski

62 disq. Poenicke Lee Sophie w U 14 Glauchau

Schüler U 14 (M 12/ 13) Pokalwertung

1 147 00:26:28 Reiter Thorben m U 14 SG Grün-Weiss Pretzsch

2 161 00:30:26 Schulze Tim m U 14 Leichtathletikclub Schkeuditz

3 196 00:32:02 Timm Kilian m U 14 Hohburger SV 1990

4 140 00:37:47 Zeidler Felix m U 14 Delitzsch

5 160 00:38:14 Büttner Paul Leon m U 14 Leichtathletikclub Schkeuditz

Schülerinnen U 16 (W 14/ 15) Pokalwertung

1 87 00:24:58 Reiter Gesine w U 16 SG Grün-Weiss Pretzsch

2 108 00:27:53 Kupfer Lena w U 16 SV Trebsen

3 512 00:29:33 Richter Jette w U 16 SV Chemie Nünchritz

4 106 00:31:41 Zieger Nele w U 16 Hohburger SV 1990

5 79 00:31:54 Weber Tony Ilse w U 16 TSG Schkeuditz Ski

6 78 00:33:24 Goldbach Lia w U 16 Leichtathletikclub Schkeuditz

7 83 00:33:31 Baumbach Luise w U 16 Hohburger SV 1990

8 518 00:37:51 Poenicke Kim Sarah w U 16 Glauchau

Schüler U 16 (M 14/ 15) Pokalwertung

1 165 00:25:04 Besenhardt Can m U 16 SG Grün-Weiss Pretzsch

2 162 00:25:10 Kirschner Lasse m U 16 SC DHfK Leipzig

3 163 00:26:08 Zeidler Lukas m U 16 Delitzsch

4 164 00:27:17 Schmidt Alfons m U 16 SG Grün-Weiss Pretzsch

5 167 00:29:40 Stelzner Arvid m U 16 TSG Schkeuditz Ski

6 170 00:31:31 Szalóki Maximilian-Lucas m U 16 TSG Schkeuditz Ski

7 166 00:33:04 Herre Paul m U 16 Leichtathletikclub Schkeuditz

8 168 00:33:13 Bindig Niklas m U 16 TSG Schkeuditz Ski

9 169 00:37:10 Wege Robert m U 16 TSG Schkeuditz Ski

10 171 00:38:46 Gottschalk Nils m U 16 SV Trebsen

Jugend weiblich (W 16/ 17/ 18/ 19) Pokalwertung

1 121 00:25:52 Kirschner Klara Jugend w SC DHfK Leipzig

2 132 00:28:20 Gaffrontke Tanja Jugend w TSG Schkeuditz Ski

3 117 00:31:00 Grossmann Elisabeth Jugend w Leichtathletikclub Schkeuditz

4 128 00:33:32 Zieger Lara Jugend w Hohburger SV 1990

6 km

6 km

6 km

6 km

6 km
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Platz Start-nr. Laufzeit Name Vorname AK Gemeinschaft

Jugend männlich (M 16/ 17/ 18/ 19) Pokalwertung

1 174 00:22:45 Summa Justin Jugend m Leichtathletikclub Schkeuditz

2 173 00:22:50 Stephan Richard Jugend m SV Liebertwolkwitz

3 175 00:22:58 Bittner Nils Jugend m TSG Schkeuditz Ski

4 510 00:24:11 Schmidt Theo Jugend m SG Grün-Weiss Pretzsch

5 179 00:25:12 Kupfer Erik Jugend m SV Trebsen

6 177 00:25:29 Albrecht Tobias Jugend m TSG Schkeuditz Ski

7 197 00:26:44 Timm Riccardo Jugend m Hohburger SV 1990

8 178 00:29:02 Kramer Robin Jugend m Hohburger SV 1990

9 172 00:31:26 Drahotta Phil Jugend m TSG Schkeuditz Ski

Damen W 20 Pokalwertung

1 345 00:53:31 Reuter Franziska W 20 SV 1863 Dölzig

2 316 00:59:43 Eckart Franziska W 20 TSG Schkeuditz Ski

Damen W 30 Pokalwertung

1 317 00:48:48 Becker Maria W 30 Leipzig

Damen W 35 Pokalwertung

1 319 00:44:55 Rabe Christiane W 35 SV Klitzschen 1920

2 366 00:51:56 Richter Sabine W 35 SV Chemie Nünchritz

3 318 01:14:53 Noske Sabrina W 35 SG Grün-Weiss Pretzsch

Damen W 40 Pokalwertung

1 320 00:53:38 Kolbe Cindy W 40 SV Trebsen

2 321 00:54:25 Günther Doreen W 40 Leipzig

3 322 01:07:41 Naroska Petra W 40 SG Grün-Weiss Pretzsch

Damen W 45 Pokalwertung

1 324 00:55:25 Reiter Ines W 45 SG Grün-Weiss Pretzsch

2 325 00:56:40 Baumbach Antje W 45 Hohburger SV 1990

3 323 01:03:14 Kilian Judith W 45 SV Klitzschen 1920

Damen W 55 Pokalwertung

1 327 00:53:51 Hackbarth Ute W 55 LSV Pirna

2 328 00:59:35 Feldmann Claudia W 55 LC Auensee Leipzig

Herren M 20 Pokalwertung

1 367 00:37:33 Strötzel Sascha M 20 SC DHfK Leipzig

2 333 00:41:50 Mannewitz Dirk M 20 TSG Schkeuditz Ski

3 360 00:43:38 Patzak Alexander M 20 Rinteln

4 362 00:47:38 Just Sivio M 20 Rennsteigläufer

5 330 00:47:57 Bauer Marc M 20 TSG Schkeuditz Ski

6 332 00:49:17 Bach Christian M 20 Schkeuditz

7 359 00:53:33 Winkler Marcus M 20 TSG Schkeuditz Ski

8 331 01:00:57 Krause Ludwig M 20 Leipzig

10 km

10 km

6 km

10 km

10 km

10 km

10 km

10 km
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Platz Start-nr. Laufzeit Name Vorname AK Gemeinschaft

Herren M 30 Pokalwertung

1 336 00:51:09 Müller Carsten M 30 SG Grün-Weiss Pretzsch

2 335 00:53:23 Neumann René M 30 Hoffnungszentrum Schkeuditz

3 334 01:04:34 Mingramm Patrick M 30 Kabelsketal

Herren M 35 Pokalwertung

1 337 00:38:30 Wohlfarth Steffen M 35 LC Auensee Leipzig

2 365 00:40:57 Leuschner Patrick M 35 SC DHfK Leipzig

3 368 00:45:08 Burk Thomas M 35 Schkeuditz

4 338 00:46:12 Voitsch Martin M 35 Schkeuditz

5 373 00:49:56 Enger Christian M 35 Schkeuditz

Herren M 40 Pokalwertung

1 340 00:40:13 Rothe Matthias M 40 Bad Düben

2 369 00:42:42 Sommer André M 40 Leipzig

3 342 00:46:43 Rabe Alexander M 40 Glesien

4 343 00:46:57 Poenicke Rüdiger M 40 Glauchau

5 361 00:47:04 Sommer Karsten M 40 Schkeuditz

6 344 00:48:18 Weidlich Marco M 40 Schkeuditz

7 341 01:10:16 Comtesse Andreas M 40 Schkeuditz

Herren M 45 Pokalwertung

1 350 00:38:06 Krause Lars M 45 Nerchauer Brauhaus

2 348 00:41:43 Jahn Uwe M 45 SV Klitzschen 1920

3 346 00:45:19 Zieger Thomas M 45 Hohburger SV 1990

4 349 00:49:12 Könnecke Rajko M 45 Leichtathletikclub Schkeuditz

5 347 00:54:52 Paulke Jens M 45 TSG Schkeuditz Handball

6 374 01:04:07 Ritter Thomas M 45 SV Muskelfaserriss

Herren M 50 Pokalwertung

1 351 00:41:26 Kretzschmar Achim M 50 Holzhandel Ganzig

2 372 00:43:47 Gredig Drafi M 50 VfL Eilenburg

Herren M 55 Pokalwertung

1 354 00:49:32 Noske Frank M 55 SG Grün-Weiss Pretzsch

2 353 00:53:17 Schwonburg Dirk M 55 LC Auensee Leipzig

3 355 01:17:30 Grothe Michael M 55 TSG Schkeuditz Ski

Herren M 60 Pokalwertung

1 357 00:50:14 Blankenburg Andreas M 60 Leichtathletikclub Schkeuditz

2 363 00:51:51 Barth Joachim M 60 Schkeuditz

3 364 00:53:45 Sommer Roland M 60 Schkeuditz

4 356 01:03:13 Keilwerth Andreas M 60 Schkeuditz

10 km

10 km

10 km

10 km

10 km

10 km

10 km
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Platz Start-nr. Laufzeit Name Vorname AK Gemeinschaft

Herren M 65 Pokalwertung

1 370 00:53:30 Scheller Frank M 65 Hohburger SV 1990

2 371 00:58:06 Spitzmüller Ervin M 65 VS Leipzig

Herren M 70 Pokalwertung

1 358 01:04:04 Genath Peter M 70 SG Grün-Weiss Pretzsch

Walking Damen über 40

1 2514 00:49:11 Bartsch Ingrid w ü 40 Oma Ingrid

2 2512 00:51:34 Zeidler Kathrin w ü 40 Delitzsch

3 189 00:58:42 Klöter Ursula w ü 40 Leichtathletikclub Schkeuditz

3 192 00:58:42 Meilick Sylvia w ü 40 Leichtathletikclub Schkeuditz

Walking Herren über 40

1 2579 00:41:05 Rothe Andreas m ü 40 LC Auensee Leipzig

2 2658 00:44:04 Schmidt Manfred m ü 40 SV Bad Düden

3 2591 00:49:10 Bartsch Reinhard m ü 40 Opa Reiner

Herren Gesamtwertung

1 367 00:37:33 Strötzel Sascha M 20 SC DHfK Leipzig

2 350 00:38:06 Krause Lars M 45 Nerchauer Brauhaus

3 337 00:38:30 Wohlfarth Steffen M 35 LC Auensee Leipzig

4 340 00:40:13 Rothe Matthias M 40 Bad Düben

5 365 00:40:57 Leuschner Patrick M 35 SC DHfK Leipzig

6 351 00:41:26 Kretzschmar Achim M 50 Holzhandel Ganzig

7 348 00:41:43 Jahn Uwe M 45 SV Klitzschen 1920

8 333 00:41:50 Mannewitz Dirk M 20 TSG Schkeuditz Ski

9 369 00:42:42 Sommer André M 40 Leipzig

10 360 00:43:38 Patzak Alexander M 20 Rinteln

11 372 00:43:47 Gredig Drafi M 50 VfL Eilenburg

12 368 00:45:08 Burk Thomas M 35 Schkeuditz

13 346 00:45:19 Zieger Thomas M 45 Hohburger SV 1990

14 338 00:46:12 Voitsch Martin M 35 Schkeuditz

15 342 00:46:43 Rabe Alexander M 40 Glesien

16 343 00:46:57 Poenicke Rüdiger M 40 Glauchau

17 361 00:47:04 Sommer Karsten M 40 Schkeuditz

18 362 00:47:38 Just Sivio M 20 Rennsteigläufer

19 330 00:47:57 Bauer Marc M 20 TSG Schkeuditz Ski

20 344 00:48:18 Weidlich Marco M 40 Schkeuditz

21 349 00:49:12 Könnecke Rajko M 45 Leichtathletikclub Schkeuditz

22 332 00:49:17 Bach Christian M 20 Schkeuditz

23 354 00:49:32 Noske Frank M 55 SG Grün-Weiss Pretzsch

24 373 00:49:56 Enger Christian M 35 Schkeuditz

25 357 00:50:14 Blankenburg Andreas M 60 Leichtathletikclub Schkeuditz

26 336 00:51:09 Müller Carsten M 30 SG Grün-Weiss Pretzsch

27 363 00:51:51 Barth Joachim M 60 Schkeuditz

28 353 00:53:17 Schwonburg Dirk M 55 LC Auensee Leipzig

29 335 00:53:23 Neumann René M 30 Hoffnungszentrum Schkeuditz

30 370 00:53:30 Scheller Frank M 65 Hohburger SV 1990

31 359 00:53:33 Winkler Marcus M 20 TSG Schkeuditz Ski

32 364 00:53:45 Sommer Roland M 60 Schkeuditz

33 347 00:54:52 Paulke Jens M 45 TSG Schkeuditz Handball

34 371 00:58:06 Spitzmüller Ervin M 65 VS Leipzig

6 km

10 km

10 km

10 km

6 km
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Platz Start-nr. Laufzeit Name Vorname AK Gemeinschaft

35 331 01:00:57 Krause Ludwig M 20 Leipzig

36 356 01:03:13 Keilwerth Andreas M 60 Schkeuditz

37 358 01:04:04 Genath Peter M 70 SG Grün-Weiss Pretzsch

38 374 01:04:07 Ritter Thomas M 45 SV Muskelfaserriss

39 334 01:04:34 Mingramm Patrick M 30 Kabelsketal

40 341 01:10:16 Comtesse Andreas M 40 Schkeuditz

41 355 01:17:30 Grothe Michael M 55 TSG Schkeuditz Ski

Damen Gesamtwertung

1 319 00:44:55 Rabe Christiane W 35 SV Klitzschen 1920

2 317 00:48:48 Becker Maria W 30 Leipzig

3 366 00:51:56 Richter Sabine W 35 SV Chemie Nünchritz

4 345 00:53:31 Reuter Franziska W 20 SV 1863 Dölzig

5 320 00:53:38 Kolbe Cindy W 40 SV Trebsen

6 327 00:53:51 Hackbarth Ute W 55 LSV Pirna

7 321 00:54:25 Günther Doreen W 40 Leipzig

8 324 00:55:25 Reiter Ines W 45 SG Grün-Weiss Pretzsch

9 325 00:56:40 Baumbach Antje W 45 Hohburger SV 1990

10 328 00:59:35 Feldmann Claudia W 55 LC Auensee Leipzig

11 316 00:59:43 Eckart Franziska W 20 TSG Schkeuditz Ski

12 323 01:03:14 Kilian Judith W 45 SV Klitzschen 1920

13 322 01:07:41 Naroska Petra W 40 SG Grün-Weiss Pretzsch

14 318 01:14:53 Noske Sabrina W 35 SG Grün-Weiss Pretzsch

disq. Disqualifikation (i. d. R. falsche Strecke gelaufen)

n. g. nicht gestartet

aufg. aufgegeben

- keine Wertung durch Start auf einer nicht der AK entsprechenden Strecke

(Start in einer niedrigeren Altersklasse) bzw.

gelaufene Strecke entsprach nicht der gemeldeten Strecke

Wir bedanken uns bei den zahlreichen ehrenamtlichen Helfern, Anliegern der Wettkampfstrecke und

Sponsoren für ihre freundliche Unterstützung. Stellvertretend seien hier genannt:

Stadtverwaltung Schkeuditz DRK Ortsgruppe Schkeuditz

Hundesportverein Lasertag Arena Leipzig

Deutsche Vermögensberatung Marlene Rademann

Auf Wiedersehen beim 27. Schkeuditzer Auenwaldlauf.

André Pforte

TSG Schkeuditz Ski

10 km
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